
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

7 20 12 5 16 15

2513 1

20:22 15:19

1
15

4
18

6
19

7
22

8
25

10 Auszeit

8:12
15:19

Ende
11:25

B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 2 6 9 10

23

╳
15

1
19

4
20

5
22

9
23

12 Auszeit

15:14
23:24

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 9 10 1

2514

20:7

2
21

4
23

5
25

13 18 20
Auszeit

Ende
11:49

A  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte

7 20 12 5 1 15

1213 6

5:12 5:11

╳
9

2
11

4
12

5 6 7 Auszeit

5:9
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52

A  SG Mauersbe… S

I II III IV V VI Punkte

7 20 15 5 16 12

2513 1

19:15 17:13

20:16
1
12
21

2
13
23

3
15
25

4
16

7
18

10
19

Auszeit

17:13
23:19

Ende
12:20

B  SSV 91 Bran… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 2 6 9 10

19

╳
7
16

1
9
17

2
10
19

3
11

5
13

6
15

Auszeit

6:10
17:23

S
A
T
Z

4

Start
12:23

B  SSV 91 Bran… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 9 10 1

1714

14:18

2
13

3
14

6
15

7
16

10
17

12 Auszeit

3:6
14:21

Ende
12:47

A  SG Mauersbe… R

I II III IV V VI Punkte

7 20 15 5 1 12

2513 6

23:15 18:13

╳
16

1
18

9
22

10
23

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West
Frauen

B  SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. SG Mauersberg A

Spiel 11 26.10.2025 11:00 Uhr

Bergstadthalle
09618 Brand-Erbisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  SSV 91 Bran… 9/14

1 Spitzenberger, Simone X
2 ★ Grimmer, Lisa X
4 Schröter, Vreni X
5 Wegbrod, Alexa X

6 Dienel, Jenny X
9 Kretschmer, Bianca X

10 Schneider, Julia X
14 Meinig, Bianka X

17 John, Hannah X

B  Libero

5 Wegbrod, Alexa X
17 John, Hannah X

B  Offizielle

T Pilawa, Felix

C

A  SG Mauersbe… 11/14

1 Neubert, Nicole X

5 ★ Weigel, Nadine X
6 Petrick, Anne X
7 Korb, Mandy X
8 Ehrig, Monique X

12 Melzer, Antonia X
13 Dietrich, Nicole X
15 Kirschner, Salome X
16 Drechsel, Johanna X
20 Freund, Laura X

23 Ehrig, Milena

A  Libero

8 Ehrig, Monique X

A  Offizielle

T Ehrig, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSV 91 Bran… SG Mauersbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 2 2
0 1 1 25 2 21 12 0 2 2
2 0 0 19 3 28 25 1 3 2
2 1 0 17 4 24 25 1 2 0

5

6 2 1 84 98 87 3 9 6
Start: 11:00 Ende: 12:47 Dauer: 1:47

Sieger: SG Mauersberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Tina 1 Stößer, Christina
2 Lehmann, Jana 2 Zirm, Susann

Schr. Eilenberger, Sina
Assist. Raue, Evelyn

Dokument erstellt: 26.10.2025 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


