

Sachsenklasse Frauen West Frauen

B SSV 91 Brand-Erbisdorf vs. SG Mauersberg A Spiel 11

26.10.2025 11:00 Uhr

Bergstadthalle 09618 Brand-Erbisdorf



	SISCHER SPORTVERBAND VOL	Start 11:00					S Ende 11:25		(B) SSV 91 Bran R				9	S Start 11:28			B SSV 91 Bran			s		Ende 1:49 A SG Ma			Mauersbe		R						
		Aufschlagfolge		I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I A	7 I	I	I II	I IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Бu	Sta	rtaufstellung	-	7 20	12	5	16	15		1	4	2	6	9	10		["	4	. 2	2 6	9	10	1		7	20	12	5	1	15			
ellu		Spielernr.	J.L	13			1		25							23					14			25	13				6		12		
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		20:22			15:19									1		Z├─			20:	7		1	5:12				5:11				
- ◆		Spicistanu														1																	
		1. 5. 2. 6.		1 4	6	7	8	10	Auszeit	X	1	4	5	9	12	Auszeit		2	4	5	13	18	20		Χ	2	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden			15 18	19	22	8 25			15	19	20	22	23			4	2 21	4 23	25				Auszeit	9	2 11	4 12						
	runden	4. 8.							8:12 15:19							15:14 23:24															5:9 6:16		
<u>L</u>		<u> </u>	S	Start	Start A SG Mauersbe					c Ende						R R	==	Start			(B) SSV 91 Bran		c	Ende			(A) SG Mauersbe		••	R R			
	Aufschlagfolge				,	_				12:	:20			o i bra				_	12:23	3 (91 61		S	12:47								
		rtaufstellung	$-\Delta$	I II	III				Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		\ I				٧		Punkte	-	II	III		٧		Punkte		
gun	Sta	Spielernr.	-	7 20	15	5	16	12	٦_ ا	1	4	2	6	9	10	4.0	1		. 2	2 6		10	1		7	20	15	5	1	12	\		
itell	Auswechsel-	Spielerni.	۱.,	(13)		Д	1		25							19	-	<u>,</u>			14] 17	13				6		25		
Auf	spieler	Spielstand		19:15			17:13	3									4	- ∟			14:1	8			23:15	1			18:13				
\vdash			4	20:16																													
		1. 5. 2. 6.	3	1 2 12 13	3	4 16	7 18	10 19	Auszeit	X,	1 9	2	3 11	5 13	6 15	Auszeit		1 2 13	3 14	6 15	7 16	10 (1)	12	Auszeit	X 16	1 18	9 22	10 23	12 24	13 ②	Auszeit		
	Aufschlag- runden	13. 7.		12 13 21 23	15 25	10	10	اا	17:13	7 16	17	10 19	11	13	13	6:10		T 13	14	13	10	۳		3:6	10	10	22	23	24	٨			
		4. 8.							23:19			٢				17:23								14:21									
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand									1				qebnis	se	Ausz	1 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	SSV 91 Spitzer Grin Gchröte Wegbr Dienel, Kretsch Gchnei Meinig OJohn Libero Wegbr	nberge nmer, er, Vre od, Ale Jenny nmer, der, Ju , Bian , Hani	er, Sim Lisa ni exa / Bianca lia ka nah	a	X 1 X 6 X 7 X 8 X 12 X 13 X 15 X 16 20 23	Neuk Petri Korb Ehrig Melz Dietr Kirsc Drec Freu Ehric	ck, Anno , Mandy g, Moniq er, Antor ich, Nicc hner, Sa hsel, Joh nd, Laur g, Milena	ue nia ble lome	11/14							
													B SSV 91 Bran SG Mauersbe A						*VI 4-7 /	0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1					, Moniq	IIA	X						
														A W G P Satz Dauer P G W . 2 0 0 23 1 25 25 1 2						Α .	0 111												
															0 1 1 25 2 21 12 0 2 2 T Pilawa Felix									ما	E								
										2 6 Sta		17 4 84 00 En	1 24	25	1 2 3 9 uer: 1:4	2 0 6	iiavva,	, renx		l		LEINIG	g, iviicila	<u> </u>	15								

Schiedsgericht Linienrichter Seifert, Tina Stößer, Christina Lehmann, Jana Zirm, Susann Eilenberger, Sina Assist. Raue, Evelyn